
 1 

 

 

CORPO DI POLIZIA LOCALE DI ROCCA DI PAPA 
 CITTA’ METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE 

 
Prot. 20341                                                                                                                             ORD.  N.  60                                                                                               
 

 

  OGGETTO: ORDINANZA DI MOMENTANEA SOSPENSIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE IN 
ROCCA DI PAPA LARGO CLELIA MERLONI, IN VIA CAMPI D’ANNIBALE E 
PIAZZA G. DI VITTORIO DALLE ORE 18.45 ALLE ORE 20.00 DI VENERDI’ 
24/06/2022 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE 
 

Vista la richiesta avente prot. 16826 del 23/5/2022 con la quale la diocesi di Frascati Parrocchia 
Sacro Cuore di Gesu’ chiede l’emissione di apposita ordinanza per la celebrazione della 
processione in occasione della festa del Sacro Cuore di Gesu’ in programma venerdì 
24/06/2022 dalle ore 19.00. 
Vista l’importanza dell’evento e considerata la richiesta di provvedere ad apportare alcune modifiche alla 
circolazione in Piazza Clelia Merloni, Via Campi d’Annibale e Piazza G. di Vittorio per il giorno venerdì 
24 Giugno 2022 dalle ore 18.45 a fine manifestazione;  
RITENUTO di dover dar corso a quanto richiesto stante l’eccezionalità dell’evento religioso di cui in 
argomento. 
CONSIDERATA la necessità per motivi di sicurezza della circolazione di dare seguito alla richiesta. 
VISTI gli artt. 7- 157-158-159 del Codice della strada Decreto legislativo 30 Aprile 1992 n°285 e successive 
modificazioni ed integrazioni. 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n°267. 
 

ORDINA 
LA MOMENTANEA SOSPENSIONE DEL TRAFFICO VEICOLARE IN ROCCA DI PAPA IN LARGO 
CLELIA MERLONI, IN VIA CAMPI D’ANNIBALE E PIAZZA G. DI VITTORIO DALLE ORE 18.45 
ALLE ORE 20.00 DI VENERDI’ 24/06/2022. 

 
Il Comando Polizia Locale, che si avverrà per l’applicazione della presente ordinanza della Protezione 
Civile Comunale e dell’ASA autorizzandola ad attività di ausilio per gli eventi di cui in argomento, si 
riserva di adottare ulteriori modifiche al traffico veicolare ed alla sosta nel caso in cui se ne presenti la 
necessità.    
                                                                                                          

 

 
Rocca di Papa, 21 giugno 2022           
                                
                                                                           F.to Il Responsabile del Settore Polizia Locale 
                                                                                Comm. Capo Dr. Gabriele DI BELLA 
 


